LEY DE 12 DE MAYO DE 2014 No. & ©

(”({,»;/(l(/() .",//)/(/H}za(:tbfﬂ.([/ e f.//gn/{;//{k(
. Ciéumﬂ/fw Ly ?fr/{kﬁ'///ua ./p//(ﬂflza(r/{wa/

EVO MORALES AYMA

PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL ESTADO PLURINACIONAL DFE
BOLIVIA

Por cuanto. la Asamblca Legislativa Plurinacional. ha sancionado la siguiente Ley:

LA ASAMBLEA LEGISLATIVA PLURINACIONAL,
DECRETA:

Remitase al Organo Ejecutivo, para fines constitucionales.

Es dada en la Sala de Sesiones de Ia Asamblea Legislativa Plurinacional, a los
veintinueve dias del mes de abril de dos mil catorce afios.

- )
- 'S'éhf:Eﬂgéﬁa‘Roja'Sﬂpaza Dip. ¢ Zavaleta Lopez
PRESIDENTE , EN EJERCICIO

CAMARA DE SENADORES ARADE DIPUTADOS

/ g )

/ S

/@ /:7 //’ '\_‘\/\ Y ’ ,/ ’ S /
_,L/ / ﬁ¢;> , Yy /’;(/,
—— - 2 J Ll ot
SENADOR SECRETARIO /S;ENAQQRA SECRETARIA

Sen. Efeain Condoti Lopes S ol
Den. Cdrain ndot( {13 Sen. Rpxana Camargo Ferndndez

~ PRIMER SECRETARIO TERCERA SECRETARIA

CAMARA DE SENADORES CAMARA DE SENADORES

ASAMBLEA LEGISLATIVA PLURINACIONAL

/ ASAMBLEA LEGISLATIVA PLURINAC
(] ‘
DIPUTADD &

'\DIP SECRET

\ it Wi Virreka Mengc?
\ ’ 1

. Y “ s ¢ » e

\ SEG O SECHNSTARGC
\ ¢ A 2 ODIPINTALOS
ey ATINA PLURINATICH

\




Por tanto, la promulgo para que se tenga y cumpla como Ley del Estado
Plurinacional de Bolivia.

Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los doce dias de

| mes de
mayo del ano dos mil catorce.

(NS TRICDE COMUNICACION

AWV SURUNT
DE JUSTICI



